

KOSZTORYS INWESTORSKI
(wyłącznie do użytku wewnętrznego)

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Kalisz

62-860 Opatówek; Kaliska 195

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Kalisz w roku 2025” na pakiet: 1, tego zamówienia:

Cięcia zupełne - rębne (rębnie I)

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartosc całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	5 721,00	70,52	403 444,92	8	32 275,59	435 720,51

Pozostałe cięcia rębne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartosc całkowita brutto w PLN
2	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	140,00	58,79	8 230,60	8	658,45	8 889,05
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	5 774,00	64,94	374 963,56	8	29 997,08	404 960,64

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartosc całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	7 183,00	104,33	749 402,39	8	59 952,19	809 354,58

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartosc całkowita brutto w PLN
5	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	13,00	151,68	1 971,84	8	157,75	2 129,59
6	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 772,00	122,42	216 928,24	8	17 354,26	234 282,50

Cięcia przygodne i pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartosc całkowita brutto w PLN
7	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 924,00	137,38	401 699,12	8	32 135,93	433 835,05

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartosc całkowita brutto w PLN
8	16	PORZ-GRAB	Oczyszczanie powierzchni leśnych z gałęzi i innych pozostałości drzewnych przy użyciu zgrabiarki	HA	23,52	1 200,82	28 243,29	8	2 259,46	30 502,75
9	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości w stopy niewymiarowe	M3P	125,63	26,53	3 332,96	8	266,64	3 599,60
10	19	PORZ-SPAL	Spalanie gałęzi ułożonych w stopy	M3P	50,00	5,45	272,50	8	21,80	294,30
11	20	WPOD-N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	0,31	1 625,16	503,80	8	40,30	544,10
12	22	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów w cięciach rębnych z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stopy (teren równy lub falisty)	HA	19,91	2 199,03	43 782,69	8	3 502,62	47 285,31
13	39	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	34,71	1 501,05	52 101,45	8	4 168,12	56 269,57
14	47	OPR-UC	Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciągnikowym (nie dotyczy szkótek)	HA	7,98	372,78	2 974,78	8	237,98	3 212,76
15	48	OPR-PSPAL	Opryski środkami ochrony roślin opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	HA	0,72	758,68	546,25	8	43,70	589,95
16	49	OPR-OCHRO	Chemiczna ochrona roślin opryskiwaczem ręcznym	HA	22,50	678,33	15 262,43	8	1 220,99	16 483,42
17	59	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	2,10	949,93	1 994,85	8	159,59	2 154,44
18	73	WYK-PASCZ	Wyorywanie brzd plugiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	302,44	89,29	27 004,87	8	2 160,39	29 165,26
19	74	WYK-PA5CZ	Wyorywanie brzd plugiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	36,18	132,24	4 784,44	8	382,76	5 167,20

20	78	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	111,91	128,84	14 418,48	8	1 153,48	15 571,96
21	79	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	49,36	176,21	8 697,73	8	695,82	9 393,55
22	100	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	44,00	97,08	4 271,52	8	341,72	4 613,24
23	101	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	37,39	550,28	20 574,97	8	1 646,00	22 220,97
24	102	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	99,49	1 493,46	148 584,34	8	11 886,75	160 471,09
25	104	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	22,06	1 628,03	35 914,34	8	2 873,15	38 787,49
26	110	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	158,94	52,08	8 277,60	23	1 903,85	10 181,45
27	111	SIEW-RCP	Siew ciągły, przerywany lub kupkowy	KMTR	20,00	86,36	1 727,20	8	138,18	1 865,38
28	122	KOSZ UA	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	21,00	1 073,81	22 550,01	8	1 804,00	24 354,01
29	123	KOSZ UB	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	57,00	1 875,79	106 920,03	8	8 553,60	115 473,63
30	124	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	27,00	3 010,74	81 289,98	8	6 503,20	87 793,18
31	125	OPR-CHWAS	Chemiczne niszczenie chwastów opryskiwaczem ręcznym	HA	12,86	330,23	4 246,76	8	339,74	4 586,50
32	127	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	24,52	1 478,79	36 259,93	8	2 900,79	39 160,72
33	131	CP-W	Czyszczenia późne	HA	56,41	1 137,17	64 147,76	8	5 131,82	69 279,58
34	142	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	75,65	791,81	59 900,43	23	13 777,10	73 677,53
35	144	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	10,70	905,59	9 689,81	23	2 228,66	11 918,47
36	147	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	52,15	295,74	15 422,84	23	3 547,25	18 970,09
37	148	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	200,00	80,11	16 022,00	23	3 685,06	19 707,06
38	155	PUL-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, walki itp.	SZT	126,00	21,76	2 741,76	8	219,34	2 961,10
39	161	SZUK-OWA2	Próbnе poszukiwania owadów w ściole metodą dwóch drzew próbnych	SZT	65,00	220,00	14 300,00	8	1 144,00	15 444,00
40	168	NAPR-BUD	Naprawa starych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	6,00	27,50	165,00	8	13,20	178,20
41	169	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	140,00	27,73	3 882,20	8	310,58	4 192,78
42	170	PPOŻ-PASY	Wykonywanie bruzd na pasach przeciwpożarowych	KMTR	0,44	3 917,50	1 723,70	8	137,90	1 861,60
43	171	PPOŻ-ODN	Odnowienie bruzdy na pasach przeciwpożarowych	KMTR	1,48	2 192,57	3 245,00	8	259,60	3 504,60
44	172	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach przeciwpożarowych	HA	20,57	695,08	14 297,80	8	1 143,82	15 441,62
45	174	ODN-PASP	Odchwaszczanie, odnawianie pasów przeciwpożarowych	KMTR	0,54	737,78	398,40	8	31,87	430,27
46	360	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	400,00	21,00	8 400,00	8	672,00	9 072,00
47	361	ZB-NASBK	Zbiór nasion buka	KG	40,00	36,75	1 470,00	8	117,60	1 587,60
48	363	ZB-NASLP	Zbiór nasion lipy	KG	3,00	57,75	173,25	8	13,86	187,11
49	369	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	15,00	36,75	551,25	8	44,10	595,35
50	370	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	820,00	55,00	45 100,00	8	3 608,00	48 708,00
51	371	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	557,00	55,00	30 635,00	23	7 046,05	37 681,05
52	372	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	46,00	55,00	2 530,00	8	202,40	2 732,40
53	375	GODZNOG	Prace godzinowe w porze nocnej	H	40,00	55,00	2 200,00	8	176,00	2 376,00
54	376	GODZ HH8	Prace wykonywane harwestorem	H	20,00	120,00	2 400,00	8	192,00	2 592,00
55	380	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	257,00	120,00	30 840,00	8	2 467,20	33 307,20
56	381	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	201,00	159,10	31 979,10	23	7 355,19	39 334,29

Cena łączna netto w PLN	3 193 393,17
Cena łączna brutto w PLN	3 474 653,65
Prawo opcji - 30% wartości netto	958 017,95
Zamówienia z art.214 ust.1 pkt 7 PZP - 50% wartości netto	1 596 696,59
Łączna wartość zamówienia PAKIET 1 (netto)	5 748 107,71